АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УРЮМСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля   2021 года                                                                                       №3
п/ст.Урюм

Об отмене постановления от 28.08.2013 №188 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения сельского поселения «Урюмское»»

       В соответствии  с протестом Амурской бассейновой природоохранной прокуратуры от 15.01.2021 г №07-20б-2021,  руководствуясь статьёй 28    Устава сельского поселения "Урюмское", администрация сельского поселения "Урюмское" постановляет:
1.  Постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 28.08.2013 №188 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения сельского поселения «Урюмское»» отменить.
2. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации сельского поселения «Урюмское» и разместить на официальном сайте   www.чернышевск .забайкальскийкрай.рф в разделе Документы.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения "Урюмское"                                      Н.П. Уткина